
 

 

 

COZL/DZP/AW/3411/PN-69/24         Lublin, dnia 27.06.2024 r. 

Do wszystkich wykonawców 

 

               Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

„Dostawa immunoglobuliny ludzkiej oraz bezglutenowego środka spożywczego uzupełniającego 

niedobory białek na potrzeby COZL”    (COZL/DZP/AW/3411/PN-69/24) 

 
 

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
(tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)  informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły 
następujące zapytania: 
 
 
 
Pytanie nr 1 

"Zadanie 2 

Czy zamawiający w zadaniu 2 , wyrazi zgodę na zaoferowanie suplementu białka - białko serwatki w 

proszku, bezglutenowy, klinicznie wolny od laktozy , bez błonnika. Składniki mineralne na 100g 

produktu: Na-550mg, K-1200mg, Ca-60mg, P-240mg. Opakowanie 300 g, z odpowiednim 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę?" 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 


